uNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 136.2'/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
. 	UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o constante do 01 PDA 015/95,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora ELAINE MARIA DE OLIVEIRA
ALVES, para exercer a função de Chefe (FG-1), do Departamento de
Pediatria.

Bras ília-DF,o2 -+ deT&UJ-x7 de 199.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

[A